当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年09月 05日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名 |
コー ド 1    品名 等 級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 )
「
肇貪多¬
~inぼ
  ~要覆

1 量目
産 地  |(単 位 )

Y30021ニ ガ (生竹 ) 5 3,964 1, 島内    5kg
312001山東菜 1 594 島内   5東
343001なす 4 島内    20本
34330 長なす 2 324 島内    10本
342001南瓜 7 島内    13個
345001ピ ーマ ン 8 3,283 島内    8kg
Y30331安納紅 2,992 島 内       28kg
362001馬鈴薯 3,564 761 島内       50kg

349101冬瓜 3,240 島内   21個
34930 レイシ         | 6,372 島内   94本
349801へ ちま 51 5 島内    72本
359401生落花生 18,684 島内       36kg
348001お くら        | 0 ll 11 11 11 島内    1袋
34800 13く ら 14,780 701 島内    219ネ ット
36320 7ヨリ||さ といも 6 1,469 292 238 島内    6kg
39350 1カ ヨゴす 5 島内   150個
494701パ ッシ ョンフル ー ツ 5 5,184 島内   148個
Z10111ス プレー菊 42,552 島内    1,270本
Z10301ド ラセナ 5,238 島内    110本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 540 島内    10本
Zl181 1ス トレンチア 島内 6本

Z12861グ ローカル 島内   63本
531011ほ し大根 1 842 1,404 1,404    1,404 島内    lkg
301001だ ぃこん 2L 10,454 北海道   180本
303001人参 L 20,304 1,512 1,1881    1,188 北海道   ‐15ケース
311001白菜 4,860 1,620 1,6201 1,620 北海道  13ケース
335001サ ラダ菜 L 1 1,728 1,728 1,7281    1,728 福岡    1ケ ース
338101青梗菜       | 8 6,048 3,024 3,0241   3,024 鹿児島   2ケ ース
338101青梗菜 4 2,160 鹿児島  120袋
374401か いわれ 2 鹿児島  11ケース
317001キ ャベツ 120 15,386 1,404 1,2961    1,188 群馬    12ケ ース
318001ほ うれん草 4 3,073 宮崎    120袋
319501白ねぎ       | L 5,400 1,080 1,080.    1,080 北海道   5ケ ース
319501自ねぎ S 6 1,944 972 9721     972 大分    2ケ ース
319301こ ねぎ 3 7,020 7,020 7,020,    7,020 福岡    1ケ ース
32800 にら S 2,063 l 1 宮崎    1100東
34300.なす 11,448 1,728 1,6201    1,512 熊本    7ケ ース
34300  4貪 す「 2L 3,078 1,620 1,6201    1,458 佐賀    2ケ ース
343001なす L 6,480 2,160 2,1601   2,160 熊本    3ケ ース
34400 1 トマ ト 3L 2,160 2,160 2,1601   2,160 熊本    1ケ ース
34400 1 トマ ト M 19,440 3,240 3,2401   3,240 熊本    6ケ ース

1/2

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金狐ml話¬蜆 争雨 1 量目

産 地  .(単 位 )
341001胡 瓜 L 5,184 2,592 2,5921   2,592 鹿児島   2ケ ース
341001胡瓜 B L 5 1,296 1,296 1,296‐    1,296 鹿児島   1ケ ース
341001胡瓜 B M 0 ∠ゝ 2 8641     864 鹿児島   0ケ ース
345721パ プリカ (黄 ) 2 2,106 173 韓国   110個
36200 馬鈴薯 L 3,780 7561      756 北海道   5ケ ース
366001た まねぎ L大 2,808 2,808 2,376 北海道   5ケ ース
334201グ リーンリーフレタス L 3 3,888 3,888 3,888 3,888 福岡    1ケ ース
381001生 しいたけ 2 1,858 宮崎    124パ ック
へちま 5 5 3 鹿児島  139本

31310 みず菜 5 2,700 福岡   125袋
315001小松菜 8 5,616 2,808 2,8081   2,808 鹿児島   2ケ ース
31500 1小松菜 6 4,450 鹿児島  132袋
32500 みつば 1 637 福岡   9束
37560 おおば 1 2,052 3241       54 大分    110パ ック
384001え のき茸 5 1,512 1,512 1,512 1.512 長崎    1ケ ース
38521 ぶなしめじ茸 3 3,240 福岡   130袋
Y4008 ハウスみかん 5,´ 184 1,728 1,728 1,728 佐賀    3ケ ース
40200 極早生温州みかん M 6 1,426 238 鹿児島   6ネ ット
Y40161サ ンつがる 8,532 2,916 2,808 2.808 長野    3ケ ース
452301巨峰ぶどう 9,504 270 福岡    32パ ック
44000 もも 8,208 2,052 2,0521    2,052 長野    4ケ ース
44531 プラムコット 1 2161     216 長野    13パ ック
すいか L 8,100 4431     432 鹿児島  118個

49100 1バぅトウト 240 26,352 1,836 1,1881    1,188 フィリピン 20ケース

446501プルーン 4 1,404 長野    17パ ック

合計         1  1,438 369,661